

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD K Silu 1143 393 01 Pelhřimov IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Bankovní spojení: UniCredit Bank IBAN: CZ4327000000000430201005 Číslo účtu: 000000-0430201005 / 2700 BIC: BACXCZPP Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	Faktura č.: 04356223 Objednatel Obec Pavlov, Pavlov 100 59444 Pavlov IČO: 00544418 DIČ: CZ00544418
Číslo smlouvy dodavatele: S25-043-0084 Číslo smlouvy objednatele: Zakázka: 0403102194 Pavlov oprava MK	Datum vystavení: 08.10.2024 Datum splatnosti: 07.11.2024 Datum uskut. zdan. plnění: 30.09.2024 Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturujeme Vám provedené stavební práce na akci: "Oprava místních komunikací Pavlov" SoD č. S25-043-0084, dod. č. 1, dle přiloženého a odsouhlaseného soupisu prací v měsíci 09/2024.

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0%	0,00	0,00	0,00
Sazba 12%	0,00	0,00	0,00
Sazba 21%	4 399 182,58	923 828,34	5 323 010,92
Celkem:	4 399 182,58	923 828,34	5 323 010,92

Fakturu vystavil: František Fryš

Telefon: +420 702 204 402

Fax: 384 378 018

e-mail: fra.frys@swietelsky.cz

Pozastávka: 0,00

Zaokrouhlení: 0,00

K úhradě: 5 323 010,92 CZK

Předal:

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Převzal:

OBEC PAVLOV

Pavlov 100

594 44 Radostín n. Os.

IČO: 00544418 tel: 566 670 255

Tištěno dne:

SOUPIŠ PRACÍ
(položkový rozpis)

Stavba:

Oprava MK Pavlov

01 Komunikace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113154113 Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>napojení + u svodnic, 1 den fréza 0,5m + auto</i>	1,00 kpl		47 724,49	47 724,49
2	938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	0,00 m2		20,59	0,00
3	938909612 Odstranění nánosu na krajnicích a očištění komunikace tl do 200 mm	0,00 m2		29,90	0,00
4	162501102 Vodorovné přemístění do 3 km výkopku z horniny tř. 1 až 4	0,00 m3		70,11	0,00
5	564861111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	0,00 m2		201,01	0,00
6	564861111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm <i>plocha 3</i>	2 428,00 m2		201,03	488 100,84
7	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného <i>plocha 1 + 2</i>	2 860,00 m2		5,87	16 788,20
8	572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm <i>plocha 1</i>	1 117,00 m2		164,53	183 780,01
9	577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>plocha 2+3 = 4 171 m2</i>	4 171,00 m2		420,16	1 752 487,36
10	573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 <i>plocha 1 + plocha 2 = 2428 + 2860 = 5288 m2</i>	5 288,00 m2		14,51	76 728,88
11	577144121 Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>plocha 1 + 2 + 3 = 5288 m2</i>	5 288,00 m2		320,12	1 692 794,56
12	569831111 Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm <i>krajnice ŠD š. cca 0,3m</i>	681,00 m2		141,85	96 599,85
13	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	1 247,70 t		1,09	1 359,99
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	4 356 364,18

SOUPIŠ PRACÍ

(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba:

Oprava MK Pavlov

02 Práce navíc		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				

1	113205112	Výtrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	13,00 m	186,08	2 419,04
2	597361121	Svodnice ocelová š 80 mm kotvená do betonu	16,00 m	2 524,96	40 399,36
		5+5+6			

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

42 818,40

STAVBA CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	4 399 182,58
		21,00	923 828,34	Odbytová cena s DPH:	5 323 010,92